
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403601, Волгоградская область, 
р.п. Рудня, ул. Октябрьская, д.43
тел. 7-19-83 е-таИ: сМтЩШ.ги_________________________________________________

Об итогах военно-прикладного конкурса «Марш бросок» и 
интеллектуальной игры-квеста «80 лет Курской битве»

В соответствии с планом работы МКУДО «Руднянский ЦДТ» на 2023-2024 
учебный год, положением о военно-прикладном конкурсе «Марш бросок», 
положением о проведении муниципальной интеллектуальной игры-квеста «80 
лет Курской битве» с целью совершенствования системы патриотического 
воспитания и физического развития обучающихся образовательных 
учреждений, популяризации Всероссийского детско-юношеского военно- 
патриотического общественного движения «Юнармия», патриотического 
воспитания подрастающего поколения с помощью современных форматов, 
знакомство с боевым подвигом советского народа, совершенном на полях 
ключевого сражения Второй мировой и Великой Отечественной войны -  
Курская битва, на территории Руднянского муниципального района 
Волгоградской области, приказываю:

1. На основании итогового протокола военно-прикладного конкурса «Марш 
бросок» утвердить его результаты (Приложение 1).
2. На основании итогового протокола муниципальной интеллектуальной игры- 
квеста «80 лет Курской битве» утвердить её результаты (Приложение
3. Методисту - Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте МКУДО 
«Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты военно-прикладного 
конкурса «Марш бросок» и муниципальной интеллектуальной игры-квеста 
«80 лет Курской битве».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

03.10.2023 г. № 104

Директор МКУДО «Руднянский ЦДТ»

С приказом ознакомлена: Н.М. Потякова


